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تهدید به مرگ زندانیان سیاسی در جمهوری آذربایجان

در 18 اکتبر جنبش مدنی ندا برای روشن کردن وضعیت محبوسین عضو این جنبش که در زندان ها جمهوری آذربایجان

تحت فشار فزاینده قرار دارند، همایشی را برگزار کرد. در این همایش خانواده های جوانان محبوس، مدافعان حقوق

بشر، فعالان جامعه مدنی و احزاب سیاسی حضورداشتند.

به گزارش آران نیوز به نقل از میدان تی وی در 18 اکتبر سال جاری جنبش مدنی ندا برای روشن کردن وضعیت محبوسین عضو
این جنبش که در زندان تحت فشار فزاینده قرار دارند، همایشی را برگزار کرد. در این همایش خانواده های جوانان محبوس،

مدافعان حقوق بشر، فعالان جامعه مدنی و احزاب سیاسی حضورداشتند.
در این همایش ابولفضل قربانلی عضو هیات جنبش مدنی ندا گفت: " وضعیت به حدی رسیده است که ما مجبور شداه ایم
بیش از 3 جلسه از همایش مان را به موضوع حبس فعالان سیاسی اختصاص بدهیم و این نشان می دهد که وضعیت نسبت
به گذشته بدتر شده است. قبلا حبس می کردند، ولی حالا حبس می کنند و سپس تهدید به مرگ می کنند. به طوری که در ماه
آگوست الکین را به مرگ تهدید کردند وپس از آن به قیاس گفتند که تو را در شرایط بسیار وحشتناکی به زندان قبوستان اعزام

خواهیم کرد. هم اکنون نیز به صورت آشکاری به بایرام گفته اند که تو را به مرض سل گرفتار می کنیم و سپس می کشیم".
در این همایش والدین محبوسان نیز نگرانی های جدی خود را در باره افزایش فشار بر فرزندانشان را ابراز کردند. خانم سوینج
بایراملی مادر بایرام ممدلی اظهار داشت: " اگر امروز ما از جان بایرام محافظت نکنیم، فردا جان دیگر فرزندانمان به خطر خواهد
افتاد. ما این هفته را با نگرانی و ناراحتی زیادی گذراندیم. دیروز با بایرام صحبت کردم، اگر چه نمی تواند به روشنی اعلام کند،

ولی مشخص کرد که اوضاع آرام و روشن نیست."
بکیر رستم زاده پدر الکین رستم زاده هم گفت: "ماه گذشته معاون رئیس زندان الچین الیجانف به الکین گفته است که دعوا راه
می اندازم و تو را از بین می برم. شخصا خودم تو را می کشم. الکین سوال کرده که چرا این کار را میکنی که جواب داده است که
تو قوانین حکومت را نقض کرده ای. البته همه این ها بهانه است. زیرا با بدتر شدن شرایط اقتصادی کشور فشار بر رهبران

سیاسی و جنبش ها برای ترساندن مردم افزایش می یابد".
در این همایش الچین صادق اف وکیل دادگستری گفته است: بایرام ممدلی به طور غیرقانونی زندانی شده است و حالا هم بهانه
می کنند که خودش بدون اجازه محل خواب خود را عوض کرده است. این وکیل می افزاید: "ما در ماه می علیه حکم بایرام طرح
شکایت کردیم. پس از این شکایت بود که ریس اداره زندان تصمیم به تغییر محل زندان بایرام گرفت. حالا هم او را به جایی که

می تواند به جان او آسیب بزند برگردانده اند".
در همایش اشخاص دیگری هم که حضور داشتند مراتب تاسف عمیق خود را از وضعیت نامناسب زندانیان سیاسی اعلام کردند.
عیسی قنبر مسئول مرکز تفکر استراتژیک گفت: " افزایش فشار بر جوانان محبوس نشان می دهد که حکومت از جوانان و مردم

می ترسد و این علامت و نشانه ای از این است که حاکمیت مجبور به آزادی آنان خواهد شد".
خاطر نشان می شود، سال گذشته بایرام ممدلی به همراه دیگر فعال سیاسی به نام قیاس ابراهیم به اتهام داشتن مواد مخدر
دستگیر و به 10 سال زندان محکوم شده است. این دو جوان اتهام وارده را رد کرده و می گویند آن ها را به دلیل نوشتن شعار

بر مزار حیدر علی اف حبس کرده اند.
الکین رستم زاده دیگر فعال سیاسی در سال 2013 بازداشت و به سازماندهی اغتشاش های عظیم متهم و به 8 سال زندان
محکوم شده است. الگیز قهرمان نیز که در سال 2016 بازداشت شده بود به 5 سال و 6 ماه زندان محکوم گردیده است. این دو
جوان هم اتهامات خود را قبول نکرده و بازداشت خود را به عنوان یک سفارش سیاسی قلمداد می کنند. این در حالی است که

سازمان های بین المللی آن ها را زندانیان سیاسی به حساب می آورند.
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